Постановление БГА от 23.08.2019 № 2693-п

О внесении изменений в муниципальную
программу города Брянска «Развитие
образования в городе Брянске»,
утвержденную постановлением Брянской
городской администрации от 29.12.2018 № 4170-п

В связи с уточнением бюджетных ассигнований на 2019 год и               на плановый период 2020 и 2021 годов, согласно Решению Брянского городского Совета народных депутатов от 31.07.2019 № 1235  «О внесении изменений в Решение Брянского городского Совета народных депутатов  от 19.12.2018 № 1107 «О бюджете города Брянска на 2019 год и                         на плановый период 2020 и 2021 годов».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу города Брянска «Развитие образования в городе Брянске», утвержденную постановлением Брянской городской администрации от 29.12.2018 № 4170-п (в редакции постановлений от 13.03.2019 № 720-п, от 24.04.2019 № 1297-п,                           от 21.05.2019 № 1542-п, от 20.06.2019 № 1957-п, от 16.07.2019 № 2250-п) следующие изменения:
1.1. Раздел «Объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы» паспорта муниципальной программы города Брянска «Развитие образования в городе Брянске» изложить в следующей редакции:

2

	«Объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной
программы
	Всего – 15 935 514 577,70 рублей,
в том числе:
по годам реализации
2019 год – 5 883 569 200,49 рублей;
2020 год – 5 380 687 041,01 рублей;
2021 год – 4 671 258 336,20 рублей.
Из них - за счет средств бюджета города Брянска: 4 533 681 969,98 рублей,
в том числе:
2019 год – 1 672 419 056,38 рублей;
2020 год – 1 439 585 809,40 рублей;
2021 год – 1 421 677 104,20 рублей.».

1.2. Раздел 5 «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» муниципальной программы города Брянска «Развитие образования в городе Брянске » изложить в следующей редакции:
«5. Объемы и источники финансирования муниципальной программы
2019 год – 5 883 569 200,49 рублей;
2020 год – 5 380 687 041,01 рублей;
2021 год – 4 671 258 336,20 рублей.».
1.3. Приложение 2 «План реализации муниципальной программы»     к муниципальной программе города Брянска «Развитие образования в городе Брянске» изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
1.4. Раздел «Объем средств, предусмотренных на реализацию подпрограммы» паспорта подпрограммы «Увеличение сети образовательных учреждений города Брянска» приложения 3                        к муниципальной программе «Развитие образования в городе Брянске» изложить в следующей редакции:

	«Объем средств,
предусмотренных на реализацию подпрограммы
	Всего – 2 117 955 480,33 рублей,
в том числе:
2019 год – 1 128 270 309,93 рублей;
2020 год – 844 505 175,93 рублей;
2021 год – 145 179 994,47 рублей.
Из них - за счет средств бюджета города Брянска –  132 260 297,74 рублей,
в том числе:
2019 год – 90 413 168,95 рублей;
2020 год-   24 826 155,32 рублей;
2021 год – 17 020 973,47 рублей.».

3
1.5. Раздел 5 «Объемы и источники финансирования подпрограммы» подпрограммы   «Увеличение  сети  образовательных  учреждений   города
Брянска» приложения 3 к муниципальной программе «Развитие образования в городе Брянске» изложить в следующей редакции:
 «5. Объемы и источники финансирования подпрограммы
2019 год – 1 128 270 309,93 рублей;
2020 год – 844 505 175,93 рублей;
2021 год – 145 179 994,47 рублей.».
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городской администрации Моисееву Н.И.

Глава администрации                                                               А.Н. Макаров

[bookmark: _GoBack]